
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

Determina del Direttore Generale n. 157 del 31 dicembre 2013  

 

Oggetto: Acquisto buoni carburante per autovetture ufficio –  CIG 

ZA30BCA1DC – Trasferimento in economia somma residua.- 

 

IL DIRETTORE 

 

L’anno duemilatredici, il giorno trentuno (31) del mese di 

dicembre  in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- 

Caltanissetta, la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, nella qualità di 

Direttore Generale del Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo 

Statuto consortile; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la determina n. 105 del 7 ottobre 2013 con la quale è 

stata impegnata la somma di € 14.192,69 al cap. 435 del bilancio 

corrente occorrente per provvedere all’acquisto di carburante per gli 

automezzi di servizio di proprietà del Consorzio e dell’autovettura 

consortile utilizzata per fini istituzionali; 

ATTESO che la predetta somma è stata utilizzata in quanto ad 

€ 13.554,69. 

RITENUTO di dovere trasferire in economia la somma residua 

di € 638,00; 

 

                                           DETERMINA 

 



 2 

TRASFERIRE in economia la somma residua di € 638,00 

impegnata per i motivi cui in narrativa con determina n. 105/2013.- 

                                 

                                          IL DIRETTORE GENERALE 

                                             (D.ssa Maria Vitale) 

   ___________________________ 

 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio nei giorni .......................................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

                                                                                                                             

                                  IL CAPO SETTORE                              

                       SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

                                    (D.ssa Oriana Paternò) 

                            _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


